
 

 

UCHWAŁA NR XIV/133/12 

RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Wiśniowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wiśniowa na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. 1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Gminy Wiśniowa, zarządzonych po zakończeniu 

kadencji Rady Gminy Wiśniowa, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Wiśniowa, wybranej w wyborach w dniu  

21 listopada 2010 roku, traci moc uchwała Nr XXXVI/234/06 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 20 czerwca 2006 r. 

w sprawie podziału Gminy Wiśniowa na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy w Wiśniowej, określenia 

ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa.  

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Dudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2012 r.

Poz. 4785



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/133/12   

Rady Gminy Wiśniowa   

z dnia 20 września 2012 r.  

 

Podział Gminy Wiśniowa na okręgi wyborcze   

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Ilość radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym 

1  Sołectwo Glichów  1  

2  Sołectwo Kobielnik  1  

3  

Sołectwo Lipnik - część sołectwa Lipnik, osiedle Granice, granica drogą 
powiatową z Wiśniowej do Lipnika, droga gminna za sklepem – domy 

po lewej stornie do rzeki, osiedle przy drodze przez Dział, domy 

w polach, granica drogą Lipnik pod Kamiennik następnie potokiem 

w kierunku ujęcia nr 1  

1  

4  

Sołectwo Lipnik – część sołectwa Lipnik, granica drogą powiatową 
Wiśniowa – Lipnik – domy po prawej stronie, domy wzdłuż drogi 

w Kierunku Myślenic do skrzyżowania z drogą w kierunku Glichowa, 

osiedle Kretówki  

1  

5  

Sołectwo Lipnik – część sołectwa Lipnik – granica drogą powiatową 
Lipnik-Glichów, osiedle Kąty, Syberia, domy na Podlesiu, granica drogą 
Lipnik pod Kamiennik do potoku, wzdłuż potoku w kierunku ujęcia nr 1, 

do granicy sołectwa  

1  

6  Sołectwo Poznachowice Dolne  1  

7  

Sołectwo Węglówka – część sołectwa, osiedla: Parylówka, Łabędzie, 

Krzysztofki, Wieczniaki, Leśniaki, Chałupniki, Weszkówka, 

Ślusarzówka, Węgierskie  

1  

8  

Sołectwo Węglówka – część sołectwa, osiedla: Jaworzyce, Olbrówka, 

Lisówka, Franiaki, Olejarzówka, Działy, Judaszówka, Młynki, 

Oleskówka, Draby, Majdy, Misiówka, Zieby, Szczałba  

1  

9  
Sołectwo Węglówka – część sołectwa, osiedla: Obajtki, Pilchy, Dwór, 

Wosie, Przylasek, Marki, Las  
1  

10  Sołectwo Wierzbanowa  1  

11  

Sołectwo Wiśniowa – wschodnia część sołectwa Wiśniowa od 

Poznachowic Dolnych wzdłuż rzeki Krzyworzeka, droga przez osiedle 

Murzynówka do ujęcia na potoku na Padoły,  

1  

12  

Sołectwo Wiśniowa – część sołectwa Wiśniowa po prawej stronie drogi 

przez osiedle Murzynówka, domy na Podlesiu, domy nad cmentarzem, 

droga gminna do Rynku obok Kościoła, wzdłuż rzeki Krzyworzeka do 

drogi gminnej przez Murzynówkę  

1  

13  

Sołectwo Wiśniowa – wschodnia część sołectwa Wiśniowa od Rynku 

w kierunku Wierzbanowej, granica rzeką Krzyworzeka, osiedle 

Wilkówka  

1  

14  

Sołectwo Wiśniowa - zachodnia część sołectwa Wiśniowa od 

Poznachowic Dolnych do Urzędu Gminy, granica wzdłuż rzeki 

Krzyworzeka, most k/Urzędu Gminy, droga wewnętrzna koło Zajazdu  

1  

15  
Sołectwo Wiśniowa – zachodnia część sołectwa Wiśniowa od Urzędu 

Gminy do granicy z Kobielnikiem, granica wzdłuż rzeki Krzyworzeka  
1  

 

Przewodniczący Rady Gminy Ryszard Dudzik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4785



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/133/12   

Rady Gminy Wiśniowa   

z dnia 20 września 2012 r.  

 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Dudzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4785


		2012-10-01T12:59:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




